Управление финансов  и социально-экономического развития Администрации ЯМР

ПРОТОКОЛ

от 20.06.2017

          № 2
заседания комиссии по проведению конкурса

на замещение вакантной должности

муниципальной службы

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
	Грибанова Юлия Сергеевна
	председатель комиссии, начальник управления финансов и социально-экономического развития;

	Леонова Альбина Юрьевна
	заместитель Главы Администрации ЯМР       по экономике и финансам;

	Пискунова Лариса Альбертовна
	заместитель председателя комиссии, начальник  отдела социально-экономического развития;

	Шляхова Наталья Валерьевна
	консультант-юрист управления финансов и социально-экономического развития

	Катышева Елена Александровна
	секретарь комиссии, ведущий специалист - бухгалтер отдела бухгалтерского учета и отчетности

(кворум имеется)

по результатам проведения собеседования с кандидатами и письменного тестирования подвели итоги конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы заместителя начальника управления финансов и социально-экономического развития Администрации ЯМР
РЕШИЛИ:
1. По итогам проведения конкурсных процедур:
1.1. Признать победителем конкурса – Медведеву Марину Александровну,_набравшую наибольшее количество баллов – 140.
1.2. Рекомендовать к включению в кадровый резерв по ведущей группе должностей: Короткову Анну Игоревну (набравшую 130 баллов).
Голосовали по пунктам 1.1 и 1.2:        за - 5, против - нет, воздержались - нет.

2. Поручить секретарю комиссии направить письменные уведомления кандидатам                             о результатах проведения конкурса в течение 15-ти дней со дня  проведения конкурса.
Председатель комиссии

                   Ю.С Грибанова
Заместитель председателя

           ___________________     Л.А. Пискунова
Члены комиссии                                                     ___________________      А.Ю. Леонова
                                                                                  ___________________      Н.В. Шляхова
Секретарь комиссии: ____________ Катышева Е.А.